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I.

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI

W  ramach  planowanej  inwestycji,  nie  projektuje  się  zmian  w  zakresie  zagospodarowania

terenu nieruchomości. Wszelkie zmiany wynikające  z zakresu projektowanych prac mają charakter

zmian w układzie  pomieszczeń oraz   przebiegu instalacji  technicznych  w obrębie  istniejącego

budynku.

Nie  planuje  się  zmian  w  obrębie  utwardzeń  terenowych  (drogi  i  chodniki)  w  strefach

wejściowych do  budynku.  Zakłada  się  korzystanie  z  istniejącego  układu  komunikacyjnego  bez

zmian.

Nie  planuje  się  też  prac  budowlanych  związanych  z  przebudową  lub  budową  nowej

infrastruktury technicznej w terenie zewnętrznym.

II.

ZAMIERZONY SPOSÓB UŻYTKOWANIA ORAZ PROGRAM UŻYTKOWY OBIEKTU 
BUDOWLANEGO.

W ramach planowanej inwestycji  nie planuje się zmian w sposobie użytkowania budynku.  

Zakres  prac  dotyczy  zmian  w  układzie  funkcjonalnym  części  kondygnacji  podziemnej,

parterowej oraz I. piętra istniejącego budynku. 

Identyfikuje się 2 podstawowe zakresy projektowanych zmian.

Zakres związany ze zmianami w układzie funkcjonalnym części kondygnacji -1, 0, +1 oraz strefy

lokalnych korekt w zakresie wymiany stolarki drzwiowej i okiennej.

W zakresie zmian w układzie funkcjonalnym planowane roboty budowlane polegać będą na:

• wyburzeniu zbędnych przegród (ścian działowych);

• usunięciu i wymianie stolarki drzwiowej i okiennej (w ograniczonym zakresie);

• usunięciu zdegradowanych warstw wykończeniowych posadzek, ścian oraz sufitów;

• usunięciu i utylizacji drugorzędnych materiałów instalacyjnych pozyskanych z demontażu;

• wymianie instalacji grzewczej z podłączeniami (grzejniki z termoregulatorami);

• pracach  instalacyjnych  –  elektrycznych  (okablowanie  nowoutworzonych  pomieszczeń

użytkowych);

• przygotowaniu warstw podłogowych do wykonania nowych przegród murowanych oraz

wykończenia warstwami docelowymi; 

• wzniesieniu  nowych  przegród  murowanych  –  ścian  działowych  z  uwzględnieniem

formowania  otworów drzwiowych,  montażu  nadproży  i  docelowych zestawów stolarki

drzwiowej wewnętrznej;



• pracach  wykończeniowych  takich  jak:  montaż  paneli  podłogowych  na  podkładach,

wykończeniu ścian (lokalne tynkowanie, nałożenie gładzi gipsowych, malowanie), montażu

okładzin  gresowych  i  ceramicznych,  montażu  osprzętu  instalacyjnego  (oprawy

oświetleniowe,  przełączniki,  gniazda),  montażu  malowanych  listew  podłogowych  z

polistyrenu sztywnego;

W zakresie lokalnych korekt w zakresie wymiany stolarki drzwiowej i okiennej planowane roboty

budowlane polegać będą na:

• Usunięciu  istniejących  zestawów  stolarki  drzwiowej  wewnętrznych,  zgodnie  z

oznaczeniem w części rysunkowej projektu;

• Dostawie i montażu nowych zestawów stolarki drzwiowej wewnętrznej, w tym drzwi w

klasie odporności ogniowej, zgodnie z oznaczeniem w części rysunkowej projektu;

• Dostawie  i  montażu  nowych  zestawów stolarki  okiennej  zewnętrznej,  w  tym  okien  w

klasie odporności ogniowej, zgodnie z oznaczeniem w części rysunkowej projektu;

III.

ZAKRES PRZEWIDZIANYCH PRAC BUDOWLANYCH

A.   PRZEGRODY

ISTNIEJĄCE PRZEGRODY

Istniejące  ściany  pełnej  wysokości  (3,0  m)  wykonane  z  cegły  pełnej  i  kratówki  

przewidziane  do  wyburzenia  zgodnie  z  zakresem  opisanym  w  części  rysunkowej  

opracowania. Materiał powyburzeniowy  należy  zutylizować  w  sposób  zgodny  z  

obowiązującymi przepisami. 

Z przegród będących w obrębie stref robót, a nie przewidzianych do wyburzenia, w 

tym ze ścian zewnętrznych, należy usunąć istniejące warstwy wykończeniowe, w tym lokalnie 

warstwy tynkarskie w celu przygotowania ich powierzchni do ponownego wykończenia przy 

użyciu materiałów przewidzianych w projekcie.

Dopuszcza  się  pozostawienie  istniejących  warstw  tynkarskich,  jeśli  ich  stan  zapewni  

prawidłowy montaż nowych warstw wykończeniowych.

NOWOWZNOSZONE PRZEGRODY

Projektuje się zabudowę nowej aranżacji powierzchni stref objętych pracami ścianami 

murowanymi,  wykonanymi  z  bloczków  gazobetonowych  klasy  600  na  cieńkowarstwowej  

zaprawie klejącej w grubościach określonych w części rysunkowej projektu.

TYNKI WEWNĘTRZNE

Tynki  wewnętrzne  wykonać  w  technologii  mokrej  jako  cementowo-wapienne  w  

pomieszczeniach mokrych oraz  gipsowe w pozostałych – kategoria III, wykończone gładzią 

gipsową, malowane farbą lateksową lub okładzina ceramiczną/gresową.



WYKOŃCZENIE  ŚCIAN

Projektuje się użycie 2 typy materiałów wykończeniowych dla ścian w strefach objętych pracami.

Wszystkie stosowane materiały wykończeniowe mają umożliwiać łatwe czyszczenie powierzchni
i nie mogą być szkodliwe dla organizmu ludzkiego. Powinny posiadać certyfikaty dopuszczające 
do stosowania jako materiały wykończeniowe, również w obiektach użyteczności publicznej.

Typ I  
Powierzchnie  wykończone  gładzią  gipsową,  farbą  lateksową  lub  inną,  umożliwiającą  

krótkotrwałe zmywanie przy użyciu standardowych środków myjących;

Wymagany atest higieniczny do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Typ I stosowany w pomieszczeniach ogólnego użytku, zgodnie z zestawieniem pomieszczeń i 

częścią rysunkową opracowania.

Typ II  
Powierzchnie wykończone ceramiką / gresem (materiałami nienasiąkliwymi, zmywalnymi przy 

użyciu standardowych środków myjących) do wysokości min. 2m ponad poziom posadzki. 

Okładziny ceramiczne lub gresowe z fugowaniem fugą epoksydową zlicowaną z powierzchnią  

okładziny. Kolorystyka jasna – biel i odcienie jasnej szarości z fakturą piaskowca.

Wymagany atest higieniczny do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Typ  II  stosowany  w  pomieszczeniach  sanitarnych,  zgodnie  z  zestawieniem  pomieszczeń i  

częścią rysunkową opracowania.

LISTWY COKOŁOWE

Listwy cokołowe w częściach użytkowych wykonane z polistyrenu o podwyższonej twardości, 

malowanego na kolor biały. Przekrój listew min. 7cm wys., 1,5cm głębokości.

Montaż do ścian przy użyciu dedykowanego kleju montażowego oraz mechanicznie przy użyciu

gwoździ bezłebkowych. 

W strefach roboczych cokoły wykonane z płytek gresowych cokołowych, stanowiących część 

systemu pokrycia podłogi w danym pomieszczeniu.

W sanitariatach ściany w strefach cokołowych pokryte płytkami ściennymi (kontynuacja 

pokrycia ściany).

Szczegółowe  wytyczne  dla  poszczególnych  pomieszczeń  określone  są  w  zestawieniu   
zbiorczym i kartach pomieszczeń.

B. SUFITY

ISTNIEJĄCE SUFITY

Z sufitów będących w obrębie stref robót należy usunąć istniejące warstwy wykończe

niowe, w tym lokalnie warstwy tynkarskie w celu przygotowania ich powierzchni do ponowne

go wykończenia przy użyciu materiałów przewidzianych w projekcie.

Dopuszcza się pozostawienie istniejących warstw tynkarskich, jeśli ich stan zapewni prawidło

we naniesienie nowych warstw wykończeniowych (gładź gipsowa i farba lateksowa).

SUFITY PODWIESZONE

W strefach objętych robotami nie przewiduje się montażu sufitów podwieszanych.



C. POSADZKI

WARSTWY POSADZKOWE

Istniejące warstwy posadzkowe w strefach robót, wykończone płytkami ceramicznymi 

lub wykładzinami PVC należy przygotować do wykończenia przewidzianymi w projekcie mate

riałami (wykładzina/panele winylowe lub płytki gresowe) poprzez skucie i usunięcie warstwy 

okładzin oraz zaprawy klejowej do poziomu szlichty.

W strefie budowy nowych ścian działowych należy usunąć (poprzez wycięcie/skucie) 

pas istniejącej posadzki oraz izolacji posadzkowej (ok. 4cm posadzki betonowej i 3cm warstw 

izolacji bitumicznej) w celu budowy podwaliny pod nowe ścianki. Podwalinę wykonać należy z 

pełnych bloczków silikatowych na  zaprawie cementowej, grubości  odpowiednio 8cm  oraz  

12cm. Pozostałą wysokość nowowznoszonych ścian działowych wykonać należy z bloczków ga

zobetonowych klasy 600 na zaprawie klejącej cieńkowarstwowej. Należy zapewnić usunięcie 

istniejących warstw posadzkowych na przestrzeni ok. 0,5 do 1cm wzdłuż lica ścianki podwali

nowej. 

Po usunięciu istniejących warstw wykończeniowych, powierzchnię posadzki betonowej

przygotować należy do prac wykończeniowych (montaż winylowej wykładziny podłogowej) po

przez  staranne  odkurzenie,  zagruntowanie  oraz  nałożenie  wymaganej  różnicą  poziomów  

warstw podłogowych istniejących i projektowanych wylewki samopoziomującej (szacowana  

grubość ok. 10mm-12mm dla wykładziny winylowej). Styk posadzki  i wznoszonych ścianek  

działowych wypełnić należy elastyczną masą uszczelniającą.

W pomieszczeniach sanitarnych, warstwa zaprawy samopoziomującej wykonana musi 

zostać w grubości mniejszej niż w pozostałych pomieszczeniach (szacowana grubość 5 mm). Na

wykonaną  wylewkę  samopoziomującą  nałożyć  należy  warstwę  izolacji  przeciwwodnej  

polimerowej z  zatopioną całopowierzchniowo włókniną izolacyjną.  Uszczelnienie wywinąć  

należy na ścianki działowe na wysokość min 10cm. Wykończona powierzchnia stanowić będzie

podłoże do montażu okładziny docelowej – płyt gresowych,  dlatego istotne jest zapewnienie 

równej i gładkiej powierzchni wykończenia. Szczególną uwagę zwrócić należy na zapewnienie 

ciągłości pokrycia izolacją przeciwodną w miejscach lokalizacji wpustów, przebić i odpływów 

posadzkowych.

Posadzkę w miejscu montażu drzwi, należy naciąć i po odkurzeniu i zagruntowaniu wy

pełnić trwale elastyczną masą uszczelniającą w celu stworzenia dylatacji.

Połączenie  materiałów istniejących i  nowych oraz  różnych rodzajów nowego wykończenia  

(płytki ceramiczne/gresowe i wykładzina winylowa) zapewnić należy poprzez montaż listwy  

aluminiowej „wklejanej” typu C. Połączenie wykonane musi być w sposób szczelny, bezprogo

wy, zapewniający możliwość łatwego czyszczenia. Nie dopuszcza się montażu listwy na łączniki 

mechaniczne.

WYKOŃCZENIE POSADZEK

Posadzki wykończone przy użyciu rozwiązań systemowych.

W sanitariatach  gres w klasie antypoślizgowej opisanej w zestawieniu zbiorczym i 

kartach pomieszczeń.

W częściach użytkowych zastosować wykładzinę/panele winylowe.

Wszystkie stosowane materiały wykończeniowe mają umożliwiać łatwe czyszczenie powierzchni
i nie mogą być szkodliwe dla organizmu ludzkiego. Powinny posiadać certyfikaty dopuszczające 
do stosowania jako materiały wykończeniowe, również w obiektach użyteczności publicznej.

Typ I - panele winylowe w systemie podłogi pływającej na podkładzie wyrównawczym cięż-

kim. Kolorystyka – jasny dąb – do akceptacji przez projektanta głównego na etapie doboru 

szczegółowego.

Klasa reakcji na ogień materiału minimum B-s1.



Typ II (GRES) - Podłogi gresowe, trwałe, gładkie, łatwozmywalne, antypoślizgowe, anty-

elektrostatyczne, odporne na wilgoć i środki dezynfekcyjne.

- Fuga epoksydowa 2-3mm płaska

- Klasa antypoślizgowa min. R9 / DS

- Odporność na agresywne związki chemiczne  - wysoka.

- Atest higieniczny do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Typ III - wykładzina winylowa w systemie klejonym bezpośrednio do posadzki. Kolorystyka – 

jasnoszara/jasnoniebieska  – do akceptacji przez projektanta głównego na etapie doboru 

szczegółowego. Do zastosowania w pomieszczeniu B.0.03.

Klasa reakcji na ogień materiału minimum B-s2.

D. STOLARKA

TYPY STOLARKI DRZWIOWEJ W PROJEKTOWANYCH POMIESZCZENIACH

W ramach przebudowy wykorzystane zostaną 3 kategorie drzwi wewnętrznych zależnie od

typu pomieszczeń w jakich będą montowane. Będą to drzwi kategorii biurowej, do pomieszczeń

sanitarnych oraz komunikacji ogólnej, w tym w klasie odporności ogniowej. W ramach wszystkich

kategorii  stosować  należy  drzwi  o  profilach  prostych,  bez  elementów  dekoracyjnych,  o

powierzchniach gładkich, łatwo zmywalnych, odpornych na stosowanie substancji myjących oraz

dezynfekujących.

Okucia wykonane z materiałów trwałych (np. stal nierdzewna) niekorodujących, o formie prostej i

funkcjonalnej, gwarantującej wygodne użytkowanie.  

Dopuszczalne  rozwarcie  drzwi  gwarantujące  otwarcie  większe  niż  90  stopni.  Minimalna

szerokość drzwi przeznaczonych do obsługi pomieszczeń w świetle przejścia określona została w

części rysunkowej projektu.

E. WYPOSAŻENIE STAŁE

WYPOSAŻENIE TECHNICZNE

W ramach projektowanych prac  planuje  się  wyposażenie stref  objętych  robotami  w nową

instalację  elektryczną  zasilającą  i  oświetleniową  oraz  okablowanie  strukturalne  z

doprowadzeniem do serwerowni, zlokalizowanej na kondygnacji parterowej budynku.

Zakłada  się  wyposażenie  pomieszczeń  w  oświetlenie  zapewniające  zgodne  z  normami

natężenie światła.

Przewiduje  się wyposażenie pomieszczeń w nowe grzejniki  z termoregulatorami oraz niektóre

pomieszczenia w instalacje klimatyzacyjną z jednostkami split z montażem jednostek na dachu

budynku  (osadzenie  na  podkładach  balastowych  osadzonych  na  matach  antywibracyjnych).

Prowadzenie  przewodów  zasilających  i  chłodniczych  przez  nieużywane  kanały

wentylacyjne/dymowe murowane w obrębie struktury ścian istniejących.

OPRACOWAŁ

 mgr inż. arch. Bartosz Smusz

WP-OIA/OKK/UpB/47/2008
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±0 WYSOKOŚĆ KONDYGNACJI W ŚWIETLE :  275 cm

UWAGA:

- ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z INNYMI
 OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI.
 W RAZIE ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ JE Z
 PRZEDSTAWICIELEM NADZORU AUTOSKIEGO.
- WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE, W RAZIE
 STWIERDZENIA ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ Z
 INSPEKTOREM NADZORU I/LUB PROJEKTANTEM
- NIE DOPUSZCZALNA JEST SWOBODNA INTERPRETACJA
 STWIERDZONYCH NIEŚCISŁOŚCI.
- STOSOWAĆ PRODUKTY I SYSTEMY OKREŚLONE W PROJEKCIE
 LUB RÓWNOWAŻNE.
- OTWORY DRZWIOWE I OKIENNE DOSTOSOWAĆ DO
 WYBRANEGO PRODUCENTA STOLARKI
- RYSUNKI NIE STANOWIĄ DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ

ELEMENTY PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA

ELEMENTY NOWOWZNOSZONE / MONTOWANE

OBSZAR OBJĘTY ROBOTAMI

WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
ISTNIEJĄCE PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA
TO ŚCIANY MUROWANE
(CEGŁA PEŁNA I DZIURAWKA).
LOKALIZACJE ROZBIERANYCH ŚCIANEK
NA STROPIE DO UZUPEŁNIENIA / NAPRAWY
SPECJALISTYCZNYMI MATERIAŁAMI
POSADZKOWYMI I TYNKIEM/GŁADZIĄ NA SUFICIE.
NALEŻY ZAŁOŻYĆ KONIECZNOŚĆ UZUPEŁNIENIA
WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH POSADZEK (GRES)
W CAŁEJ STREFIE PROWADZENIA ROBÓT.

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
NOWOWZNOSZONE - BETON KOMÓRKOWY
KL.600 NA ZAPRAWIE CIENKOWARSTWOWEJ,
TYNKOWANE TYNKIEM GIPSOWYM,
WYKOŃCZONE GŁADZIĄ GIPSOWĄ,
MALOWANE.
ŚCIANKI DZIAŁOWE OSADZAĆ BEZPOŚREDNIO
NA STROPIE - KONIECZNE LOKALNE USUNIĘCIE
WARSTW POSADZKOWYCH.
ZACHOWAĆ DYLATACJĘ STROPOWĄ.

LEGENDA:

BI-P-P

UKŁAD PRZEGRÓD - KOND -1.
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WYKONAWCA PRZY UDZIALE
INSPEKTORA NADZORU I PROJEKTANTA
ZWERYFIKUJE, PO DOKONANIU ODKRYWEK,
MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU ZESTAWÓW DRZWIOWYCH
O PRZEŚWICIE UŻYTKOWYM min. 90cm (MODUŁ 1m).

WYMIANA WARSTW IZOLACJI
TERMICZNEJ I WYKOŃCZEŃ.
WEŁNA MINERALNA gr.14cm
KLASA PALNOŚCI MAT. - A.
SYSTEM  BSO.
KOLORYSTYKA DOBRANA
DO STANU ISTNIEJĄCEGO.
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ELEMENTY PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA

ELEMENTY NOWOWZNOSZONE / MONTOWANE

OBSZAR OBJĘTY ROBOTAMI

WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
ISTNIEJĄCE PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA
TO ŚCIANY MUROWANE
(CEGŁA PEŁNA I DZIURAWKA).
LOKALIZACJE ROZBIERANYCH ŚCIANEK
NA STROPIE DO UZUPEŁNIENIA / NAPRAWY
SPECJALISTYCZNYMI MATERIAŁAMI
POSADZKOWYMI I TYNKIEM/GŁADZIĄ NA SUFICIE.
NALEŻY ZAŁOŻYĆ KONIECZNOŚĆ UZUPEŁNIENIA
WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH POSADZEK (GRES)
W CAŁEJ STREFIE PROWADZENIA ROBÓT.

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
NOWOWZNOSZONE - BETON KOMÓRKOWY
KL.600 NA ZAPRAWIE CIENKOWARSTWOWEJ,
TYNKOWANE TYNKIEM GIPSOWYM,
WYKOŃCZONE GŁADZIĄ GIPSOWĄ,
MALOWANE.
ŚCIANKI DZIAŁOWE OSADZAĆ BEZPOŚREDNIO
NA STROPIE - KONIECZNE LOKALNE USUNIĘCIE
WARSTW POSADZKOWYCH.
ZACHOWAĆ DYLATACJĘ STROPOWĄ.

LEGENDA:

WYSOKOŚĆ KONDYGNACJI W ŚWIETLE :  300 cm

UWAGA:

- ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z INNYMI
 OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI.
 W RAZIE ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ JE Z
 PRZEDSTAWICIELEM NADZORU AUTOSKIEGO.
- WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE, W RAZIE
 STWIERDZENIA ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ Z
 INSPEKTOREM NADZORU I/LUB PROJEKTANTEM
- NIE DOPUSZCZALNA JEST SWOBODNA INTERPRETACJA
 STWIERDZONYCH NIEŚCISŁOŚCI.
- STOSOWAĆ PRODUKTY I SYSTEMY OKREŚLONE W PROJEKCIE
 LUB RÓWNOWAŻNE.
- OTWORY DRZWIOWE I OKIENNE DOSTOSOWAĆ DO
 WYBRANEGO PRODUCENTA STOLARKI
- RYSUNKI NIE STANOWIĄ DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ

BI-P-0

UKŁAD PRZEGRÓD - KOND 0.
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WYMIANA WARSTW IZOLACJI
TERMICZNEJ I WYKOŃCZEŃ.
WEŁNA MINERALNA gr.14cm
KLASA PALNOŚCI MAT. - A.
SYSTEM  BSO.
KOLORYSTYKA DOBRANA
DO STANU ISTNIEJĄCEGO.

WYKONAWCA PRZY UDZIALE
INSPEKTORA NADZORU I PROJEKTANTA
ZWERYFIKUJE, PO DOKONANIU ODKRYWEK,
MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU ZETAWÓW DRZWIOWYCH
O PRZEŚWICIE UŻYTKOWYM min. 90cm (MODUŁ 1m).
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ELEMENTY PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA

ELEMENTY NOWOWZNOSZONE / MONTOWANE

OBSZAR OBJĘTY ROBOTAMI

WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
ISTNIEJĄCE PRZEWIDZIANE DO USUNIĘCIA
TO ŚCIANY MUROWANE
(CEGŁA PEŁNA I DZIURAWKA).
LOKALIZACJE ROZBIERANYCH ŚCIANEK
NA STROPIE DO UZUPEŁNIENIA / NAPRAWY
SPECJALISTYCZNYMI MATERIAŁAMI
POSADZKOWYMI I TYNKIEM/GŁADZIĄ NA SUFICIE.
NALEŻY ZAŁOŻYĆ KONIECZNOŚĆ UZUPEŁNIENIA
WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH POSADZEK (GRES)
W CAŁEJ STREFIE PROWADZENIA ROBÓT.

WSZYSTKIE ŚCIANY DZIAŁOWE
NOWOWZNOSZONE - BETON KOMÓRKOWY
KL.600 NA ZAPRAWIE CIENKOWARSTWOWEJ,
TYNKOWANE TYNKIEM GIPSOWYM,
WYKOŃCZONE GŁADZIĄ GIPSOWĄ,
MALOWANE.
ŚCIANKI DZIAŁOWE OSADZAĆ BEZPOŚREDNIO
NA STROPIE - KONIECZNE LOKALNE USUNIĘCIE
WARSTW POSADZKOWYCH.
ZACHOWAĆ DYLATACJĘ STROPOWĄ.

LEGENDA:

WYSOKOŚĆ KONDYGNACJI W ŚWIETLE :  300 cm

UWAGA:

- ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z INNYMI
 OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI.
 W RAZIE ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ JE Z
 PRZEDSTAWICIELEM NADZORU AUTOSKIEGO.
- WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE, W RAZIE
 STWIERDZENIA ROZBIEŻNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ Z
 INSPEKTOREM NADZORU I/LUB PROJEKTANTEM
- NIE DOPUSZCZALNA JEST SWOBODNA INTERPRETACJA
 STWIERDZONYCH NIEŚCISŁOŚCI.
- STOSOWAĆ PRODUKTY I SYSTEMY OKREŚLONE W PROJEKCIE
 LUB RÓWNOWAŻNE.
- OTWORY DRZWIOWE I OKIENNE DOSTOSOWAĆ DO
 WYBRANEGO PRODUCENTA STOLARKI
- RYSUNKI NIE STANOWIĄ DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ

BI-P-1

UKŁAD PRZEGRÓD - KOND +1.
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ISTNIEJĄCYM BUDYNKU MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
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Dk1

3

100×210

2xL,1xP

0

210

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia  90 cm.

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Ościeżnica aluminiowa.
Rama skrzydła - aluminium.
Wypełnienie skrzydła - szklenie bezpieczne
przezierne.
Oznaczenie wizualne szklenia (pasy na linii wzroku).
Obustronna klamka ze stali nierdzewnej.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

DH2

3

95×205

P

0

ND

BEZ KLASY

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia 90 cm.

Drzwi lekkie szatniowe.
Zabudowa systemowa.
Materiał - HPL 12mm
Gałka z zamkiem rozetkowym.
Atesty higieniczne do stosowania w
obiektach użyteczności publicznej.
Część zabudowy wydzielającej HPL.

Skrzydło i ościeżnica RAL 9002

Dk2

1

110×210

L

0

210

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia  100 cm.

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Ościeżnica aluminiowa.
Rama skrzydła - aluminium.
Wypełnienie skrzydła - szklenie bezpieczne
przezierne.
Oznaczenie wizualne szklenia (pasy na linii wzroku).
Obustronna klamka ze stali nierdzewnej.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

DL1

1

90×210

L

0

210

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi do pomieszczeń sanitarnych.
Podcięcie wentylacyjne.
Ościeżnica systemowa z mat.drewnopochodnych.
Rama skrzydła - drewno klejone.
Wypełnienie - płyta wiórowa otworowana
Poszycie skrzydeł - laminat - powierzchnia gładka.
Klamka z zamkiem patentowym.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Podcięcie wentylacyjne.

Minimalna szerokość przejścia 80 cm.

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

DL2

2

100×210

2xL

0

210

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi do pomieszczeń sanitarnych.
Podcięcie wentylacyjne.
Ościeżnica systemowa z mat.drewnopochodnych.
Rama skrzydła - drewno klejone.
Wypełnienie - płyta wiórowa otworowana
Poszycie skrzydeł - laminat - powierzchnia gładka.
Klamka z zamkiem patentowym.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Podcięcie wentylacyjne.

Minimalna szerokość przejścia 100 cm.

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

Dm1

2

100×210

1xL, 1xP

0

210

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi magazynowe.
Ościeżnica systemowa stalowa.
Rama skrzydła - stalowa.
Wypełnienie - wełna mineralna twarda.
Poszycie skrzydeł - płyta stalowa.
Klamka z zamkiem patentowym.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Minimalna szerokość przejścia 90 cm.

Kolor - BIEL.

BEZ KLASY

Dp1

13

90×210

0

210

5xL / 8xP

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia 80 cm (możliwe 90cm).

Ościeżnica systemowa z mat.drewnopochodnych.
Rama skrzydła - drewno klejone.
Wypełnienie - płyta wiórowa otworowana
Poszycie skrzydeł - laminat - powierzchnia gładka.
Klamka z zamkiem patentowym.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Uwaga:
Po skuciu tynków wymagana ocena możliwości
wymiany istniejących zestawów drzwiowych
na zestawy o module 90cm (min. szerokość przejścia).

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

Dp2

3

100×210

0

210

1xL / 2xP

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia 90 cm.

Ościeżnica systemowa z mat.drewnopochodnych.
Rama skrzydła - drewno klejone.
Wypełnienie - płyta wiórowa otworowana
Poszycie skrzydeł - laminat - powierzchnia gładka.
Klamka z zamkiem patentowym.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Kolor RAL 9002

BEZ KLASY

DS1

10

100×210

6xL / 4xP

0

210

EIS 30

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Ościeżnica metalowa.
Rama skrzydła - aluminium lub inny materiał odporny
na wilgoć i korozję).
Poszycie skrzydeł - systemowe - powierzchnia gładka.
Klamka ppoż.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Uwaga:
Po skuciu tynków wymagana ocena możliwości
wymiany istniejących zestawów drzwiowych
na zestawy o module 90cm (min. szerokość przejścia).

Minimalna preferowana szerokość przejścia - 90 cm.

Kolor RAL 9002

Ilość

Rozmiar Szer. x Wys.

Rozmieszczenie

Wysokość progu drzwi

Wysokość nadproża drzwi

Widok

Klasa odporności ogniowej

Zestawienie Drzwi

Specyfikacja

Kolorystyka

Montaż

Warunki przejścia
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Ds1

1

100×210

1xP

0

210

EI 30

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Ościeżnica metalowa.
Rama skrzydła - aluminium lub inny materiał odporny
na wilgoć i korozję).
Poszycie skrzydeł - systemowe - powierzchnia gładka.
Klamka ppoż.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Uwaga:
Po skuciu tynków wymagana ocena możliwości
wymiany istniejących zestawów drzwiowych
na zestawy o module 90cm (min. szerokość przejścia).

Minimalna preferowana szerokość przejścia - 90 cm.

Kolor RAL 9002

DS2

3

100×210

1xL / 2xP

0

210

EIS 30

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi do pomieszczeń użytkowych.
Ościeżnica metalowa.
Rama skrzydła - aluminium lub inny materiał odporny
na wilgoć i korozję).
Poszycie skrzydeł - systemowe - powierzchnia gładka.
Klamka ppoż.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Uwaga:
Po skuciu tynków wymagana ocena możliwości
wymiany istniejących zestawów drzwiowych
na zestawy o module 90cm (min. szerokość przejścia).

Minimalna szerokość przejścia - 90 cm.

Kolor RAL 9002

DS3

2

110×210

1xL / 1xP

0

210

EIS 30

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Minimalna szerokość przejścia - 100 cm.

Kolor RAL 9002

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Ościeżnica aluminiowa.
Rama skrzydła - aluminium.
Wypełnienie skrzydła - szklenie bezpieczne
przezierne.
Oznaczenie wizualne szklenia (pasy na linii wzroku).
Obustronna klamka ze stali nierdzewnej.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

DS5

1

125×210

1xP

0

210

EIS 30

Minimalna szerokość przejścia (1sk) 90 cm.

Ościeżnica aluminiowa.
Rama skrzydła - aluminium.
Wypełnienie skrzydła - szklenie bezpieczne
przezierne.
Oznaczenie wizualne szklenia (pasy na linii wzroku).
Klamka ppoż.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Kolor RAL 9002

Zgodny z wytycznymi dostawcy - klasa EIS 30.

DV2

1

100×210

1xL

0

210

EIS 60

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki.

Drzwi na ciągu komunikacyjnym.
Wydzielenie stref.
Ościeżnica metalowa.
Rama skrzydła - aluminium lub inny materiał odporny
na wilgoć i korozję).
Poszycie skrzydeł - systemowe - powierzchnia gładka.
Klamka ppoż.
Samozamykacz (regulacja wolna).
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.

Minimalna szerokość przejścia - 90 cm.

Kolor RAL 9002

DV1

1

110×210

0

210

P

Zgodnie z wytycznymi producenta stolarki. Montaż z
użyciem taśm uszczelniających EPDM.

Minimalna szerokość przejścia 100 cm.

Ościeżnica aluminiowa.
Rama skrzydła - aluminium.
Wypełnienie skrzydła - panel aluminiowy izolowany.
Obustronna klamka. Zamek patentowy.
Atesty higieniczne do stosowania w obiektach
użyteczności publicznej.
Drzwi zewnętrzne - wsp. U max 1,3 W/m2*K.

BEZ KLASY

Kolor RAL 9002

Ilość

Rozmiar Szer. x Wys.

Szer.zestawu

Wys.zestawu

Rozmieszczenie

Widok z przodu

Zestawienie Okien

Klasa odp. ogniowej

Specyfikacja

Kolorystyka

Montaż

Parapety

Id On1
1

120×60

116

56

WEWN. - parapet PVC gładki, matowy, biały.
ZEWN. - parapet aluminiowy 2mm,

malowany proszkowo na kolor matowy RAL.

Uszczelnienie obustronne taśmami EPDM.
Rama osadzana na podwalinowej listwie termicznej.

STR. WEWN. - BIEL
STR. ZEWN. - BIEL

Okno ze skrzydłem stałym,
typowe z profili aluminiowych,

wsp. U ≤ 0,9 W/ 2K
Profile o przekroju prostym (bez wyobleń).

Szklenie potrójne.

BEZ KLASY

On2
4

150×100

146

96

WEWN. - parapet PVC gładki, matowy, biały.
ZEWN. - parapet aluminiowy 2mm,

malowany proszkowo na kolor matowy RAL.

Uszczelnienie obustronne taśmami EPDM.
Rama osadzana na podwalinowej listwie termicznej.

STR. WEWN. - BIEL
STR. ZEWN. - BIEL

Okno ze skrzydłem stałym,
typowe z profili aluminiowych,

wsp. U ≤ 0,9 W/ 2K
Profile o przekroju prostym (bez wyobleń).

Szklenie potrójne.

EI 30

1sk FIX

On3
1

60×60

56

56

WEWN. - parapet PVC gładki, matowy, biały.
ZEWN. - parapet aluminiowy 2mm,

malowany proszkowo na kolor matowy RAL.

Uszczelnienie obustronne taśmami EPDM.
Rama osadzana na podwalinowej listwie termicznej.

STR. WEWN. - BIEL
STR. ZEWN. - BIEL

Okno ze skrzydłem stałym,
typowe z profili aluminiowych,

wsp. U ≤ 0,9 W/ 2K
Profile o przekroju prostym (bez wyobleń).

Szklenie potrójne.

BEZ KLASY

1sk/RU1sk/RU

ZS-1

ZESTAWIENIE STOLARKI
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